РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]04.07.2016 г.                                     с. Рыбное                                              № 47

О внесении изменений в Государственный кадастр недвижимости здания

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от28.01.2006 № 47
( в редакции от 08.04.2013) «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Здание с местоположением Красноярский край, Мотыгинский район,
с. Рыбное, ул. Советская 62а, кадастровый номер здания: 24:26:1001002:41, считать многоквартирным жилым домом;
2. Копию настоящего Постановления направить Мотыгинский производственный участок Лесосибирского отделения филиала ФГУП «Ростехинвентаризация –Федеральное БТИ» и Филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Красноярскому краю.
3. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в  печатном информационном издании «Ведомости Рыбинского сельсовета».

Глава Рыбинского сельсовета		          			Л.И.Петрова